
Id: CSPIP-VOVMX-BKUII-ZFICX-MUNCL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20/2011
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie ustanowienia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Wołomińskiego w roku 2011 

Na podstawie art. 86 ust. 7 i ust. 7a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 
175, poz. 1362 z późn. zm.) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w roku 2011: 

1) w Domu Dziecka w Równem z siedzibą w Równe 78 gm. Strachówka, na kwotę 3 538, 08 zł ( słownie: trzy 
tysiące pięćset trzydzieści osiem złotych 08/100), 

2) w Publicznym Rodzinnym Domu Dziecka nr 1 z siedzibą w Wołominie przy ul. Geodetów 73 na kwotę 2 683, 
00 zł ( słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt trzy złote), 

3) w Publicznym Rodzinnym Domu Dziecka nr 2 z siedzibą w Nowych Załubicach przy ul. Opolskiej 75a na 
kwotę 2 715, 00 zł ( słownie: dwa tysiące siedemset piętnaście złotych), 

4) w Publicznym Rodzinnym Domu Dziecka nr 3 z siedzibą w Wołominie przy ul. Przejazdowej 4 na kwotę 
2 489,00 zł ( słownie: dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych), 

5) w Publicznym Rodzinnym Domu Dziecka nr 4 z siedzibą w Międzylesiu 101 gm. Poświętne na kwotę 2 618,00 
zł (słownie: dwa tysiące sześćset osiemnaście złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz dyrektorom placówek, o których mowa 
w § 1. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i stanowi 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w placówkach, o których mowa w § 1, od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

STAROSTA 

Piotr Uściński


